	PREDMET 
	PREDMETNI UČITELJ
	Vrijeme održavanja informacija za  roditelje 
	E-mail adresa

	ENGLESKI JEZIK
 
	
	
	

	
	Josipa Čagalj
	srijeda, 5.školski sat smjena A
	josipa.gudelj5@skole.hr

	
	Marin Juraga
	četvrtak, 5. školski sat,  smjena B
	marin.juraga@skole.hr

	
	Ivana Tafra
	četvrtak, 2. školski sat, smjena A
	ivana.tafra2@skole.hr

	
	Jagoda Čudić-Zrnić
	srijeda 3. školski sat, smjena B
	jagoda.cudic@skole.hr

	
	Nikolina Babić Mardešić
	ponedjeljak, 5. školski sat,
smjena A
	nikolina.babic-mardesic@skole.hr

	
	Milka Budimir
	ponedjeljak 3. školski sat, PŠ Kučiće
	milka.kastelan@skole.hr

	
	Nina Jakovčić
	utorak 5. školski sat, smjena B
	nina.jakovcic@skole.hr

	FRANCUSKI
	Alenka Munitić
	ponedjeljak u 19.10
	alenka.munitic@skole.hr

	FIZIKA
	Ivan Strižić
	četvrtak, 2. školski sat, smjena B
	ivan.strizic1@skole.hr

	GLAZBENI
	Mia Šimić Buljević
	srijeda, 1. školski sat,
smjena B
	mia.simic-buljevic@skole.hr

	
	Marija Didović
	ponedjeljak 4.školski sat, smjena A
	marija.didovic2@skole.hr

	
	Vinko Didović
	četvrtak 5. školski sat, smjena B
	vinko.didovic@skole.hr

	HRVATSKI JEZIK
 
 
 
	Maja Ćurlin
	utorak, 3. školski sat, smjena B
	maja.curlin@skole.hr

	
	Dominka Čorić
	ponedjeljak, 6. školski sat, smjena B
	dominka.trogrlic@skole.hr

	
	Daniela Crnković
	utorak, 5.školski sat, smjena A
	daniela.crnkovic2@skole.hr

	
	Ivana Juričević
	srijeda, 3. školski sat, PŠ Kučiće
	ivana.juricevic1@skole.hr

	
	Ivona Juraga
	srijeda, 3. školski sat smjena A 
	ivona.jercic@skole.hr

	
	Ljubica Bogdanović
	srijeda, 3.školski sat, smjena A
	ljubica.bogdanovic@skole.hr

	
	Bernarda Klarić
	četvrtak, 5.školski sat, smjena A
	bernarda.klaric@skole.hr

	LIKOVNI
	Antonija Brstilo
	petak, 3. školski sat, smjena A
	antonija.brstilo@skole.hr

	
	Aleksandra Radunić
	četvrtak, 3. školski sat, smjena B
	sandra.radunic@skole.hr

	
	Vedran Urličić
	četvrtak, 2. školski sat smjena A
	vedran.urlicic@skole.hr

	MATEMATIKA
 
 
 
	Ana Banović
	četvrtak, 3. školski sat, smjena B
	ana.banovic@skole.hr

	
	Lucijana Ivelja
	ponedjeljak, 4.školski sat
	lucijana.ivelja@skole.hr

	
	Mia Kružičević
	utorak,5.školski sat, smjena B
	mia.kruzicevic1@skole.hr

	
	Ivana Pezo
	srijeda, 4. školski sat, smjena B
	ivana.pezo@skole.hr

	
	Neda Brzović
	srijeda, 3. školski sat, smjena A
	neda.brzovic@skole.hr

	
	Frano Kekez
	ponedjeljak 12:25-13:10
	frano.kekez@skole.hr

	
	Tomislav Sorić
	srijeda, 2.školski sat smjena A
	tomislav.soric@skole.hr

	NJEMAČKI JEZIK
 
	Maša Knezović
	srijeda, 2. školski sat, smjena A
ponedjeljak, 4.školski sat, PŠ Kučiće
	masa.skoric@skole.hr

	
	Merien Trogrlić
	četvrtak, 3. školski sat, smjena A
	merien.trogrlic@skole.hr

	POVIJEST
	Petra Anić
	ponedjeljak, 4. školski sat,smjena A
	petra.anic2@skole.hr

	
	Sofia Sovulj
	srijeda 5. školski sat, smjena B
	nenad.brzovic@skole.hr

	
	Srećko Kovačić
	četvrtak, 2. školski sat, smjena A
	srecko.kovacic@skole.hr

	TEHNIČKI 
I INFORMATIKA
 
	Jozo Nejašmić
	petak, 3. školski sat,
smjena A
	jozo.nejasmic@skole.hr

	
	Branko Ćatipović
	petak, 4. školski sat , smjena A
	branko.catipovic@skole.hr

	
	Antonija Plepel
	ponedjeljak, 4. školski sat
	antonija.plepel@skole.hr

	
	Zdenka Vukasović
	utorak, 5. školski sat , smjena B
	zdenka.vukasovic@skole.hr

	
	Julija Tomasović
	utorak, 4. školski sat, smjena A
	julija.tomasovic@skole.hr

	
	Ivan Baučić
	četvrtak 5. školski sat, smjena A
	ivan.baucic@skole.hr

	TZK 
	Rino Kos
	petak, 3. školski sat smjena B
	rino.kos@skole.hr

	
	Vibor Kos
	utorak, 3.školski sat smjena B
	vibor.kos@skole.hr

	
	Marko Kuvačić
	utorak, 6. školski sat, smjena B
	marko.kuvacic1@skole.hr

	
	Vanda Žilić
	četvrtak, 3.školski sat, smjena A
	vanda.zilic@skole.hr

	VJERONAUK
 
	Ružica Matijević
	utorak, 4.školski sat, smjena A
	ruzica.matijevic@skole.hr

	
	Antun Budimir
	ponedjeljak, 5. školski sat, smjena A
	antun.budimir@skole.hr

	
	Sanja Pešić
	četvrtak, 2.školski sat, smjena B
	sanja.pesic1@skole.hr

	
	Ivana Miloš
	srijeda 5. školski sat, smjena B
	ivana.milos1@skole.hr

	
	Branka Mlinar
	četvrtak, 4. školski sat, smjena A
	branka.mlinar@skole.hr

	GEOGRAFIJA
	Ivica Štrbac
	ponedjeljak, 3.školski sat, smjena B
	ivica.strbac@skole.hr

	
	Dijana Skopljak
	Petak, 5.sat, smjena A
	dijana.skopljak@skole.hr

	
	Martina Zubović
	ponedjeljak 1. školski sat kad je nastava poslijepodne
(smjena A i B)  

	martina.zubovic@skole.hr

	
	Ivan Tomasović
	utorak 5. školski sat
	ivan.tomasovic2@skole.hr

	
BIOLOGIJA/
KEMIJA
	 Ivana Zemunik
	srijeda 2. školski sat, smjena B
	ivana.zemunik@skole.hr

	
	Tamara Banović
	nastava ujutro: četvrtak 2. školski sat
nastava popodne: ponedjeljak 5. školski sat, smjena B
	tamara.banovic@skole.hr

	
	Vedrana Pivčević
	srijeda, 5. školski sat smjena A 
	vedrana.pivcevic@skole.hr

	
	Antonija Balić
	ponedjeljak 3. školski sat, smjena A
	antonija.markovina@skole.hr

	
	Danijela Vukasović
	ponedjeljak, 5. školski sat, PŠ Kučiće
	danijela.beronic@skole.hr

	
	
	
	

	PRO
	Dijana Sovulj
	[bookmark: _GoBack]utorak, 3. školski sat, smjena A
	dijana.sovulj@skole.hr





